
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

 

    

 
Про переукладення контракту з директором  

Полтавського академічного обласного театру ляльок 

 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням третього пленарного засідання сьомої сесії 
Полтавської обласної ради сьомого скликання від 14 червня 2016 року № 132 «Про 
затвердження нової редакції Положення про порядок призначення на посаду та 
звільнення з посади керівників підприємств (установ, організацій, закладів), які належать 
до спільної власності територіальних громад сіл, селищ і міст області, укладення та 
розірвання з ними контрактів та Типової форми контракту» (зі змінами), розглянувши 
рекомендації постійних комісій обласної ради: з питань освіти, науки та культури; 
бюджету та управління майном, подання Департаменту культури і туризму Полтавської 
обласної державної адміністрації, на підставі заяви Т. Вітряк,  
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Переукласти контракт з Вітряк Тетяною Володимирівною, директором 
Полтавського академічного обласного театру ляльок, з 07 лютого 2022 року, строком на 
3 роки. 

 
2. Доручити голові Полтавської обласної ради укласти від імені обласної ради 

контракт з керівником. 
 

3. Департаменту культури і туризму Полтавської обласної державної адміністрації 
забезпечити контроль за виконанням керівником показників, передбачених контрактом, 
та інформувати обласну раду. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради з питань: освіти, науки та культури; бюджету та управління майном. 
 

 

 

         ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ                 О. БІЛЕНЬКИЙ 

ПРОЄКТ


